

Sincelejo, 4 de marzo, 2019

Dr

Fabio Araque

GERENTE GENERAL ADESA (VEOLIA)

E S M

Cordial saludo,



Al responder por favor cite este número
No 2019-144-001032-2

Fecha: 05/03/2019 14:16:48 - Usuario Radicador: JORGEESC
Destino: SECRETARÍA GENERAL - Remitente: CIU MIGUEL JOSE CONTRERAS
Consulte el estado de su trámite en nuestra Página: <http://www.adesa.com.co>
Km 1 Vía a Corozal, Sincelejo-Sucre, Tel.: 2771111

Mediante la presente comunico a usted. Trabaje en CONGETEC Consultoría y Gerencia técnica, realizando actividades para aguas de la sabana desde el día 3 de septiembre del 2015 hasta el 19 de septiembre del 2017, la cual me adeuda: liquidación, cesantías, intereses de cesantías, auxilio de transporte, un periodo de vacaciones y el último periodo de prima. Cabe anotar que el contrato fue verbal para demostrar vínculo laboral, anexo copia de aporte de pensión a colpensiones.

Cordialmente,

Miguel Contreras

C.C. 9314779

Anexo: Extracto Bancario

Consulta todos los detalles de tu Historia Laboral a través de: **www.colpensiones.gov.co**



NIT 890.903.938-8

SEÑOR (A)		DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30	
MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA		CUENTA DE AHORROS	
CL 33 BIS 20 32 BR SAN MIGUEL		NUMERO 111-651828-57	
SSCOROZAL SUCRE		111 SUCURSAL COROZAL	
AHO			

NOTAS DE INTERES					

SEÑOR (A)		DESDE 2016/06/30 HASTA 2016/09/30			
MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA		CUENTA DE AHORROS			
CL 33 BIS 20 32 BR SAN MIGUEL		NUMERO 111-651828-57			
SSCOROZAL SUCRE		SUCURSAL COROZAL			
AHO 111					
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$ 1,761.31		SALDO PROMEDIO \$ 22,772			
TOTAL ABONOS \$ 3,710,449.34		CUENTAS X COBRAR \$.00			
TOTAL CARGOS \$ 3,711,360.00		VALOR INTERESES \$ 5.34			
SALDO ACTUAL \$ 850.65		RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
14/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,761.31	.00
30/07	PAGO DE NOM CONGETEC			1,461,320.00	1,461,320.00
30/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.26	1,461,321.26
30/07	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-400,000.00	1,061,321.26
30/07	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-600,000.00	461,321.26
30/07	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-358.69	460,962.57
31/07	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-460,000.00	962.57
11/08	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-962.57	.00
14/08	PAGO DE NOM CONGETEC			1,204,280.00	1,204,280.00
14/08	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-200,000.00	1,004,280.00
14/08	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-400,000.00	604,280.00
14/08	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-600,000.00	4,280.00
14/08	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,157.43	3,122.57
10/09	PAGO DE NOM CONGETEC			1,044,844.00	1,047,966.57
10/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.87	1,047,969.44
11/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.11	1,047,970.55
11/09	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-40,000.00	1,007,970.55
11/09	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-600,000.00	407,970.55
12/09	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-400,000.00	7,970.55
13/09	ABONO INTERESES AHORROS			.04	7,970.59
14/09	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,120.00	5,850.59
19/09	ABONO INTERESES AHORROS			.06	5,850.65
20/09	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN FIN ESTADO DE CUENTA			-5,000.00	850.65
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;					
HOJA NO 1					



NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A) MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA CL 33 BIS 20 32 BR SAN MIGUEL SSCOROZAL SUCRE AHO 111		DESDE 2016/09/30 HASTA 2016/12/31 CUENTA DE AHORROS NUMERO 111-651828-57 SUCURSAL COROZAL																	
NOTAS DE INTERES																			
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>SALDO ANTERIOR \$</td> <td style="text-align: right;">850.65</td> <td>SALDO PROMEDIO \$</td> <td style="text-align: right;">13,316</td> </tr> <tr> <td>TOTAL ABONOS \$</td> <td style="text-align: right;">4,003,182.15</td> <td>CUENTAS X COBRAR \$</td> <td style="text-align: right;">.00</td> </tr> <tr> <td>TOTAL CARGOS \$</td> <td style="text-align: right;">4,000,360.00</td> <td>VALOR INTERESES \$</td> <td style="text-align: right;">3.15</td> </tr> <tr> <td>SALDO ACTUAL \$</td> <td style="text-align: right;">3,672.80</td> <td>RETEFUENTE \$</td> <td style="text-align: right;">.00</td> </tr> </table>				SALDO ANTERIOR \$	850.65	SALDO PROMEDIO \$	13,316	TOTAL ABONOS \$	4,003,182.15	CUENTAS X COBRAR \$	.00	TOTAL CARGOS \$	4,000,360.00	VALOR INTERESES \$	3.15	SALDO ACTUAL \$	3,672.80	RETEFUENTE \$	.00
SALDO ANTERIOR \$	850.65	SALDO PROMEDIO \$	13,316																
TOTAL ABONOS \$	4,003,182.15	CUENTAS X COBRAR \$	.00																
TOTAL CARGOS \$	4,000,360.00	VALOR INTERESES \$	3.15																
SALDO ACTUAL \$	3,672.80	RETEFUENTE \$	.00																
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO														
13/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-850.65	.00														
15/10	PAGO DE NOMINA			1,067,344.00	1,067,344.00														
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.92	1,067,346.92														
15/10	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,269.35	1,066,077.57														
16/10	RETIRO CAJERO			-220,000.00	846,077.57														
16/10	RETIRO CAJERO			-240,000.00	606,077.57														
16/10	RETIRO CAJERO			-600,000.00	6,077.57														
19/10	ABONO INTERESES AHORROS			.04	6,077.61														
20/10	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-5,000.00	1,077.61														
11/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,077.61	.00														
16/11	PAGO DE NOMINA			1,024,844.00	1,024,844.00														
16/11	RETIRO CAJERO			-420,000.00	604,844.00														
16/11	RETIRO CAJERO			-600,000.00	4,844.00														
16/11	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,042.39	3,801.61														
23/11	ABONO INTERESES AHORROS			.08	3,801.69														
24/11	PAGO DE NOMINA			507,572.00	511,373.69														
24/11	RETIRO CAJERO			-510,000.00	1,373.69														
14/12	PAGO DE NOMINA			1,019,844.00	1,021,217.69														
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			.02	1,021,217.71														
14/12	RETIRO CAJERO			-410,000.00	611,217.71														
14/12	RETIRO CAJERO			-600,000.00	11,217.71														
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,120.00	9,097.71														
15/12	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-9,000.00	97.71														
23/12	PAGO DE NOMINA			383,575.00	383,672.71														
23/12	RETIRO CAJERO			-380,000.00	3,672.71														
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			.09	3,672.80														
31/12	FIN ESTADO DE CUENTA																		

SEÑOR (A)		DESDE 2014/12/31 HASTA 2015/03/31			
MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA		CUENTA DE AHORROS			
CL 33 BIS 20 32		NUMERO 111-651828-57			
SSCOROZAL SUCRE		111 SUCURSAL COROZAL			
AHO					
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
LDO A	ERIOR \$ 2,923.2	SALDO PROM	DIO \$	2,2	8
TAL A	NOS \$ 3,838,630.3	CUENTAS X	OBRRAR \$	.	0
TAL C	GOS \$ 3,840,940.0	VALOR INTE	ESES \$	.	0
LDO A	UAL \$ 613.5	RETEFUENTE	\$	.	0
14/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,980.00	943.24
23/01	PAGO DE NOM FIDUOCCIDENTE			903,701.00	904,644.24
23/01	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-300,000.00	604,644.24
23/01	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	4,644.24
13/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,980.00	2,664.24
25/02	PAGO DE NOM FIDUOCCIDENTE			833,269.00	835,933.24
25/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-230,000.00	605,933.24
25/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	5,933.24
25/02	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-5,000.00	933.24
13/03	PAGO INTERBANC FONDO NACIONAL			1,291,415.34	1,292,348.58
13/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-90,000.00	1,202,348.58
13/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	602,348.58
13/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	2,348.58
13/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,980.00	368.58
25/03	PAGO DE NOM FIDUOCCIDENTE			810,245.00	810,613.58
25/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-210,000.00	600,613.58
25/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	613.58
	FIN ESTADO DE CUENTA				
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;					HOJA NO 1

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

SEÑOR (A)		DESDE 2015/09/30 HASTA 2015/12/31	
MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA		CUENTA DE AHORROS	
CL 33 BIS 20 32 BR SAN MIGUEL		NUMERO 111-651828-57	
SSCOROZAL SUCRE		SUCURSAL COROZAL	
AHO		111	

FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
22/10	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3	COROZAL		-30,000.00	1,163,651.66
22/10	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL			-50,000.00	1,113,651.66
23/10	ABONO INTERESES AHORROS			6.10	1,113,657.76
24/10	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-96,100.00	1,017,557.76
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			5.56	1,017,563.32
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.65	1,017,565.97
26/10	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-50,000.00	967,565.97
27/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.43	967,568.40
27/10	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-80,000.00	887,568.40
28/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.34	887,570.74
28/10	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-20,000.00	867,570.74
28/10	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-10,000.00	857,570.74
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.96	857,572.70
29/10	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-20,000.00	837,572.70
29/10	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-120,000.00	717,572.70
30/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.93	717,574.63
30/10	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-10,000.00	707,574.63
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			1.77	707,576.40
31/10	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-60,000.00	647,576.40
1/11	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-20,000.00	627,576.40
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.42	627,579.82
3/11	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-140,000.00	487,579.82
4/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.66	487,582.48
5/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-80,000.00	407,582.48
9/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.55	407,588.03
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			.43	407,588.46
10/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-100,000.00	307,588.46
10/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-150,000.00	157,588.46
11/11	PAGO DE NOM CONSETEC			880,249.00	1,037,837.46
11/11	ABONO INTERESES AHORROS			.67	1,037,838.13
11/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-10,000.00	1,027,838.13
11/11	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-40,000.00	987,838.13
11/11	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-600,000.00	387,838.13
11/11	RETIRO AHO CNB	CANAL CORRESPONSA		-140,000.00	247,838.13
12/11	ABONO INTERESES AHORROS		.62	247,838.75	
12/11	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN		-20,400.00	227,438.75	
13/11	ABONO INTERESES AHORROS		.61	227,439.36	
13/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO		-1,980.00	225,459.36	
14/11	ABONO INTERESES AHORROS		.48	225,459.84	
14/11	RETIRO CAJERO SUC COROZ1		-50,000.00	175,459.84	
15/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA		-20,000.00	155,459.84	
17/11	ABONO INTERESES AHORROS		1.26	155,461.10	
18/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER		-30,000.00	125,461.10	
18/11	RETIRO CAJERO LAS PENITAS 2		-50,000.00	75,461.10	
21/11	RETIRO AHO CNB	CANAL CORRESPONSA		-20,000.00	55,461.10
22/11	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA		-40,000.00	15,461.10	
23/11	RETIRO CAJERO SUC COROZ1		-10,000.00	5,461.10	
24/11	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN		-5,000.00	461.10	
11/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO		-461.10	.00	
16/12	PAGO DE NOM CONSETEC		958,452.00	958,452.00	
16/12	RETIRO CAJERO SUC COROZ1		-350,000.00	608,452.00	
16/12	RETIRO CAJERO SUC COROZ1		-600,000.00	8,452.00	
16/12	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB		-1,518.90	6,933.10	
18/12	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN		-5,000.00	1,933.10	
25/12	COMIS CONSUL CAJERO NO BANCOL		-1,933.10	.00	
	FIN ESTADO DE CUENTA				

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL1,END;

HOJA NO 2

**BANCOLOMBIA**

NIT 890.903.938-8

SEÑOR(A) MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA CL 33 BIS 20 32 BR SAN MIGUEL \$\$COROZAL SUCRE AHO 111		DESDE 2015/12/31 HASTA 2016/03/31 CUENTA DE AHORROS NUMERO 111-651828-57 SUCURSAL COROZAL			
NOTAS DE INTERES					
SALDO ANTERIOR \$.00		SALDO PROMEDIO \$ 78,735			
TOTAL ABONOS \$ 2,932,213.17		CUENTAS X COBRAR \$.00			
TOTAL CARGOS \$ 2,818,652.90		VALOR INTERESES \$ 19.17			
SALDO ACTUAL \$ 113,560.27		RETEFUENTE \$.00			
FECHA	DETALLE	SUCURSAL	DCTO	VALOR	SALDO
13/01	PAGO DE NOM CONGETEC			248,748.00	248,748.00
13/01	PAGO DE NOM CONGETEC			595,240.00	843,988.00
13/01	RETIRO CAJERO EURO SINCELEJO			-240,000.00	603,988.00
13/01	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	3,988.00
13/01	COMIS CONS CAJ NO BANCOL CXC			-2,321.90	1,666.10
14/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,666.10	.00
22/01	PAGO DE NOM FONDESALA			221,018.00	221,018.00
22/01	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-313.90	220,704.10
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			6.00	220,710.10
1/02	TARJETA BANCOLOMBIA			-53,251.00	167,459.10
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.80	167,460.90
5/02	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-160,000.00	7,460.90
6/02	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-7,000.00	460.90
11/02	PAGO DE NOM CONGETEC			934,844.00	935,304.90
11/02	ABONO INTERESES AHORROS			.28	935,305.18
11/02	RETIRO CAJERO PENITAS 3			-100,000.00	835,305.18
11/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-130,000.00	705,305.18
11/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	105,305.18
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			.28	105,305.46
12/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-1,980.00	103,325.46
13/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-100,000.00	3,325.46
11/03	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-2,120.00	1,205.46
18/03	PAGO DE NOM CONGETEC			932,344.00	933,549.46
18/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.55	933,552.01
19/03	RETIRO CAJERO SUCURSAL COROZA			-600,000.00	333,552.01
23/03	ABONO INTERESES AHORROS			4.55	333,556.56
24/03	RETIRO CAJERO SUC COROZAL 3			-130,000.00	203,556.56
27/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.20	203,558.76
28/03	ABONO INTERESES AHORROS			.50	203,559.26
28/03	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-20,000.00	183,559.26
29/03	ABONO INTERESES AHORROS			.39	183,559.65
29/03	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-20,000.00	163,559.65
29/03	RETIRO CAJERO SUC COROZ1			-20,000.00	143,559.65
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;					
HOJA NO 1					



NIT 890.903.938-8

SEÑOR (A)		DESDE 2015/09/30 HASTA 2015/12/31	
MIGUEL JOSE CONTRERAS ARRIETA		CUENTA DE AHORROS	
CL 33 BIS 20 32 BR SAN MIGUEL		NUMERO 111-651828-57	
SSCOROZAL SUCRE		SUCURSAL COROZAL	
AHO		111	

NOTAS DE INTERES			
</			